控制公司 7.01%股份，合计控制公司 56.20%的股份，为公司控股股东。

本次发行前，张爱江直接持有公司 68.05%的股份，并通过凯达咨询间接持有公

司 9.22%的股份，张明直接持有公司 9.72%股份，张佳直接持有公司 4.86%股份，并

通过凯达咨询间接持有公司 0.49%的股份，张咪直接持有公司 4.86%股份；严棋鹏

直接持有公司 0.83%股份，并作为公司董事会秘书，对公司经营决策有一定的影响。

张爱江及其子女张明、张佳、张咪为一致行动人，严棋鹏为张佳配偶。故张爱江与

张明、张佳、张咪、严棋鹏为公司的共同实际控制人。本次发行后，超额配售选择

权行使前，张爱江、张明、张佳、张咪和严棋鹏五人直接持有公司 66.24%的股份，

并通过控制吉安吉州区凯达企业管理咨询中心（有限合伙）间接控制公司 7.28%股

份，合计控制公司 73.52%的股份，为公司实际控制人；若全额行使超额配售选择权，

张爱江、张明、张佳、张咪和严棋鹏五人直接持有公司 63.85%的股份，并通过控制

吉安吉州区凯达企业管理咨询中心（有限合伙）间接控制公司 7.01%股份，合计控

制公司 70.86%的股份，为公司实际控制人。

本次发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变动。

（二）本次发行后股权结构控制关系图

1、 超额配售选择权行使前

5-9-32

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致

2、 超额配售选择权全额行使后

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致

5-9-33

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份的情

形如下：

序号 姓名 职务
直接持股

（股）

间接持股

（股）
任职期间

1 张爱江 董事长 34,857,012 4,721,354
2021 年 7 月 29 日至 2024

年 7 月 28 日

2 刘晓鹏 董事、总经理 1,000,000 -
2021 年 7 月 29 日至 2024

年 7 月 28 日

3 蔡生平 董事、副总经理 - -
2021 年 7 月 29 日至 2024

年 7 月 28 日

4 曹爱平
董事、副总经

理、财务总监
- -

2021 年 7 月 29 日至 2024

年 7 月 28 日

5 张燕文 监事会主席 - -
2021 年 7 月 29 日至 2024

年 7 月 28 日

6 孙香花 监事 - -
2021 年 7 月 29 日至 2024

年 7 月 28 日

7 刘龙 职工代表监事 - -
2021 年 7 月 29 日至 2024

年 7 月 28 日

8 张佳 副总经理 2,490,498 248,492
2021 年 12 月 8 日至 2024

年 7 月 28 日

9 严棋鹏 董事会秘书 425,000 -
2021 年 7 月 29 日至 2024

年 7 月 28 日

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

5-9-34

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（超额配售选择权全额行使后）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

张爱江 34,857,012 68.05  34,857,012 51.04 34,857,012 49.19

上市之日起锁定 12 个月；在

任职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份

总数的 25%。离职后半年内，

不转让直接或间接持有的公司

股份

实际控制人、

董事长

张明 4,980,946 9.72  4,980,946 7.29 4,980,946 7.03 上市之日起锁定 12 个月

实际控制人、

持股 5%以上

股东

吉安吉州区凯

达企业管理咨

询中心（有限

合伙）

4,969,846 9.70  4,969,846 7.28 4,969,846 7.01

上市之日起锁定 12 个月；在

任职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份

总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有的

公司股份

实际控制人控

制的企业

张佳 2,490,498 4.86  2,490,498 3.65 2,490,498 3.51

上市之日起锁定 12 个月；在

任职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份

总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有的

公司股份

实际控制人、

副总经理

张咪 2,490,498 4.86  2,490,498 3.65 2,490,498 3.51 上市之日起锁定 12 个月 实际控制人

5-9-35

刘晓鹏 1,000,000 1.95  1,000,000 1.46 1,000,000 1.41

上市之日起锁定 12 个月；在

任职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份

总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有的

公司股份

董事、总经理

严棋鹏 425,000 0.83  425,000 0.62 425,000 0.60

上市之日起锁定 12 个月；在

任职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份

总数的 25%。离职后半年

内，不转让直接或间接持有的

公司股份

实际控制人、

董事会秘书

山东如晗企业

管理有限公司
- - - - 780,638 1.10 上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

老百姓医药集

团有限公司
- - - - 780,638 1.10 上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

广东明林药业

有限公司
- - - - 205,940 0.29 上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

深圳巨鹿投资

管理企业（有

限合伙）（犀

牛之星－北交

精选巨鹿 1 号

私募证券投资

基金）

- - - - 308,959 0.44 上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

赣州工兴中允

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

- - 29,858 0.04 514,933 0.73 上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

浙江富浙战配 - - 617,919 0.90 617,919 0.87 上市之日起锁定 6 个月 本次发行的战

5-9-36

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

略配售对象

湖南凯瑞企业